
Záruční list a návod k užívání plastových oken 
kabrioletů 

 
 

1. Na plastová okna používáme značkový dovozový materiál, který používá většina 

automobilek. Nejedná se tedy o nějaké náhražky typu stanových okýnek a jiných zcela 

nevhodných materiál. 

2.  Na mytí používejte pouze vlažnou vodu bez jakýchkoliv saponátů, čistících prostředků, 

autoleštěnek a podobně. Chemické přípravky (zvláště pak přípravky na čistění skel 

automobilů) mohou způsobit neprůhlednost folie! Folie se během pár dnů po umytí stane 

neprůhlednou. Na neprůhlednost folie se nevztahuje záruka.  

3. Plastová folie je náchylná k poškrabání a mechanickému poškození. Neskládejte střechu 

při teplotách pod + 10°C.  Pokud máte typ vozidla, kde je možné celou střechu odepnout či 

jinak demontovat, střechu bezpečně uložte a dávejte velký pozor na možnost 

mechanického poškození. Při skládání střechy rozepněte veškeré potřebné patenty – jinak 

hrozí roztržení střechy. Složená střecha, uložená někde v zavazadlovém prostoru po delší 

dobu, může být poškozena mechanicky převážně v místech přehybů. Při skládání a 

natahování střechy dbejte pravidelného složení střechy a okna.  

4. Záruka neplatí na jakékoliv mechanické poškození. 

 
      V Oldřichově dne…………..     
 

 


